
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2025 r. 

Poz. 80 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do oceny ofert złożonych w ramach 

projektu „Wsparcie studentów w zakresie podniesienia ich kompetencji i umiejętności” realizowanego 

w ramach Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym w Priorytecie I: Umiejętności, 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 13 października 2024 r. w sprawie powołania Zespołu doradczego 

do oceny ofert złożonych w ramach projektu „Wsparcie studentów w zakresie podniesienia ich kompetencji 

i umiejętności” realizowanego w ramach Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym w Priorytecie 

I: Umiejętności, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 (Dz. Urz. Min. 

Nauk. poz. 83) w § 1 wyrazy „31 grudnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2026 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1871 i 1897 oraz z 2025 r. poz. 619, 620, 

621, 622 i 1162. 


		2025-12-17T13:11:11+0100




